551

2、资格要求证明材料

2.1 符合国家相关规定的财务状况报告（提供 2023 年或 2024 年度财务审计报告，若成

立年份不足，则需提供自成立以来的财务报表或开户行资信证明）

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

2.2 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录【提供 2024 年 6 月 1 日以来任意三

个月的已依法缴纳税收和社会保障资金的凭据，依法免税或不需要缴纳社会保障资金的

投标单位，应提供相应证明文件，新成立公司按实际月份提供】；

571

572

573

2.3 具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（持有有效的营业

执照或事业单位法人证书）；

574

3、本项目的特定资格要求

3.1 需提供法人授权委托书及被授权人身份证复印件（盖公章）或法定代表人资格证明

书及法人身份证复印件（盖公章）

法定代表人资格证明书及法人身份证复印件

投标人名称：信阳科昊医疗器械有限公司

姓名：张龙

性别：男

年龄： 41岁 职务： 执行董事兼总经理

系 信阳科昊医疗器械有限公司 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人：信阳科昊医疗器械有限公司（单位电子签章）

2025 年 06 月 17 日

575

3.2 投标人须为设备生产商或经销商，投标单位若为设备生产商，则应具有医疗

器械生产许可证；投标单位若为设备经销商，则应具有第二类医疗器械经营备

案凭证或医疗器械经营许可证；

576

577

3.3 投标产品属于医疗器械类产品的需具有有效的医疗器械注册证或备案凭证

(非国家强制要求提供的，可不提供)；

1 胃肠镜（核心产品） 1 台

578

579

580

2 碎石机 1 台

581

3 口腔 CT 1 台

582

583

4 口扫 1 台

584

585

586

587

5 牙科椅 3 台

588

589

590

6 空压机 1 台

591

592

593

7 负压泵 1 台

594

595

596

8 内窥镜 3 台

597

598

599

9 洁牙机 3 台

600

601

10 光固话 3 台

602

11 种植机 1 台

603

604

605

606

12 根管治疗预备机 1 台

607

13 根测仪 1 台

608

609

14 热牙胶填充机 1 台

610

611

15 根管荡洗机1 台

612

613

16 牙科手机 3 台

614

615

616

17 骨刀 1 台

617

18 封口机 1 台（不属于医疗器械）

618

19 注油机 1 台（不属于医疗器械）

619

620

621

622

20 超声波清洗机 1 台

623

624

21 蒸馏水机 1 台（不属于医疗器械）

625

22 污水处理器1 台（不属于医疗器械）

626

23 纯水机 1 台（不属于医疗器械）

627

628

24 消毒柜 1 套

629

25 牙周治疗仪 1 台

630

3.4 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加同一合同项目下的政府采购活动（企业须出具书面承诺，格式自拟）；

致（采购人及采购代理机构）：淮滨县王店乡卫生院/中勤（河南）工

程管理有限公司

我公司作为本次采购项目的供应商，根据招标文件要求，现郑重承诺：我

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不同时参加同一

合同项目下的政府采购活动，特此承诺！

供应商（单位电子签章）：信阳科昊医疗器械有限公司

法定代表人或授权代表（电子签名或签名）：

日期：2025 年 06 月 17 日

631

3.5 本项目不接受联合体投标，不允许转包分包（企业须出具书面承诺，格式自

拟）；

致（采购人及采购代理机构）：淮滨县王店乡卫生院/中勤（河南）工

程管理有限公司

我公司作为本次采购项目的供应商，根据招标文件要求，现郑重承诺：我

单位参与此次采购项目保证不联合体投标，不转包、不分包项目，特此承诺！

供应商（单位电子签章）：信阳科昊医疗器械有限公司

法定代表人或授权代表（电子签名或签名）：

日期：2025 年 06 月 17 日

632

4、“是否存在严重失信主体”的截图证明材料

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》财库

[2016]125 号文件和豫财购[2016]15 号文件的规定，供应商应提供“信用中国”

(www.creditchina.gov.cn) 查询“失信被执行人”“重大税收违法失信主体”

和“政府采购严重违法失信行为记录名单”；中国政府采购网

( www.ccgp.gov.cn ) 查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询

自身信用记录，提供查询网页截图，查询截止时点为:从公告发布之日起至投标

截止之日止；

详见下图

633

4.1“信用中国”查询“失信被执行人”

634

635

4.2“信用中国”查询“重大税收违法失信主体”

636

4.3“信用中国”查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”

637

4.4“中国政府采购网”查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”

638

	八、资格审查资料
	2、资格要求证明材料
	2.1符合国家相关规定的财务状况报告（提供2023年或2024年度财务审计报告，若成立年份不足，则需
	2.2具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录【提供2024年6月1日以来任意三个月的已依法缴纳税收
	2.3具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（持有有效的营业执照或事业单位法人证书
	3、本项目的特定资格要求
	3.1需提供法人授权委托书及被授权人身份证复印件（盖公章）或法定代表人资格证明书及法人身份证复印件（
	3.2投标人须为设备生产商或经销商，投标单位若为设备生产商，则应具有医疗器械生产许可证；投标单位若为
	3.3投标产品属于医疗器械类产品的需具有有效的医疗器械注册证或备案凭证(非国家强制要求提供的，可不提
	3.4单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一合同项目下的政府采购活
	供应商（单位电子签章）：信阳科昊医疗器械有限公司
	法定代表人或授权代表（电子签名或签名）：
	日期：2025年06月17日
	3.5本项目不接受联合体投标，不允许转包分包（企业须出具书面承诺，格式自拟）；
	供应商（单位电子签章）：信阳科昊医疗器械有限公司
	法定代表人或授权代表（电子签名或签名）：
	日期：2025年06月17日
	4、“是否存在严重失信主体”的截图证明材料

	根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》财库[2016]125号文件和豫财购[2
	详见下图
	4.1“信用中国”查询“失信被执行人”
	4.2“信用中国”查询“重大税收违法失信主体”
	4.3“信用中国”查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”
	4.4“中国政府采购网”查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”
	                     九、中小企业声明函（货物）